DATA DA AUTUAÇÃO

02/06/2009FOLHA DE ROSTO
SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

OFIcIo S/ N ~

ORIGEM(seco) SERVIÇO DE CONlRAlOS E CONV~NIOS

lEJ
I

INTERESSADO I
-------

ASSUNTO

•
EMENTA-

u" DI< A1JE';AO DA

CARMÓPOLIS DE MINAS - MINAS GERAIS.
MUNICIPAL DE:

•
TRAMITAÇÃO

DE I PARA DATA DE PARA I DATA
,

Il)SEPROT 02 106 ~009 ISCCO .• - .- -. ... . 1
I I I ISCCO --- - ---- -- .. _----

I I I I
. - i ._--- ---

i I I I I
: .-

I I I I
_.-- -+----- ,---- .._---

I I I I
__ o _.- -'- ._-

I I I I
-- .~- ---~-

I I I I
_____ 00 ---_ ..

1

I I I I
.--- ---- - .- ----- ----

I I I I
--

(PAOl12E~MITIiI EM:62/06/~009-15:28:21HS.-MARIA LÚCIA CAST£O IDE -- I ,.
I I I ! I I

tnTERLEGU

SENADO 009425/09 - 8

\11 \1\\\\\\\1\\\\\\'\\1\\\\1\\1\\\\\\ 11\
1131394251398

Folha N'----
~oceS~ON' ----Rubrica ==----

'> .:.SJ;N~DO FED~RAL
..•S'olilftaftaS ltSf!lcial do Inlerlegis - SINTER. .

Ao SEPROT:

..
=;i li";
'j

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
CARMÓPOLIS DE MINAS - MG

02/06/2009

Atenciosamente,

•
/'

.~~~- .Noemlàrlff.i~es do autos
,/Chefe do S 'co/' ,

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SEPROTIDGERAD
AUTUADO COM @ 7.

:....:::..L. FLS

~

/

I
I

.1
I

I
.,

~I

I
..1£

Pertldo, IpV

....r
/,

UF, IM.G I CEP, 13553HlOO
FAX, 137-3333-2299

Masculino
37-3333-2299

,
131-12-2009

"'u•• , IChefe de Gabinete
FAX, 137-3333-2299

FAX:

Sexo:

"POde~: lEJ~lJIéial~islativaEJ~~~nidP~ - _..

Nome d. Casa, • lcamara Munidoal de Cannópolis de Minas
En_., 'Rua Antenor de Castro 8a Cenlro
CIdade: ICarrnópolis de Minas

Telefon •• , 137-3333-1704

E••••••, IcmcannoPoliS@yahoo.com.br
Homepege, I

Homepage:

• Dados do administrador local na Casa Legislativa
(pessoa ,responsável pela atualização das informações no portal do Interlegis

que trá cadastrar, atualiZar e exdulr os dados referentes a casa legISlativa, bem como os demaIs
usuários vinculados à casa) Não deve ser parlamentar,

Nem" !Valéria PatrIcia Costa
UnldadelDepartamento: IAdministrai;ao
Telefone" 137-3333-1704

•.••• ", IcmcannopoliS@vahoo.com.br

I Aulenticaclio do Presidente
Nome Compteto do Parlamentar: IDirceu da Silva

~"NOmePa~r: IDirceu da Gerais
Mandato Partamentar (dtalrnêslano):lnickJ~01~1_2009

Aniversário (dlalmêslano):12S-Q8-1967

Te_, 137-3333-1704

E•••• '" IcmcannOpo/iS@yahoo.com.br

I
Sofu:ito a adesão da Casa Legislativa aJjos dados básm~ acima inálCados .

~lMôW.1\ ),hft,~la~1.':L~m. ~ Ch-. L
Localedata Assinaturado Presidenté-

Solicitação de Adesão de Casa legislativa
Preencha todos os campos ., imprima esta ficha. Envie (Delacorreio) para o

Programa Interfegis. Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal. Brasílial DF • CEP; 70.165-900
Central de A1endimenlo - (61) 311.2556

Po(til Interlegis - Portal Interlegis.._,/- ',,;.~#;~

•

"If'ITrI<JKlYwww: . ov.b

Para uso do Intel1egis: Municipio Pólo? ~ Não

~ ~Oç
\"IW .interIegis.gov. br/adesaocasa

mailto:IcmcannoPoliS@yahoo.com.br
mailto:IcmcannopoliS@vahoo.com.br
mailto:IcmcannOpo/iS@yahoo.com.br

"-Rot'.al Interlegis - Portal Interlegis
'f'

soncilaçllo de Adesio de Parlamentar

Folha N' !
PiOceSSO N-:I _

Rubrica_

Página 1 de I

IUF,IM.G ICEP,I35534-000
FAXj37-3333-2299

•

Preencha todos os campos e bnprlma uma ficha para cada pmtamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa tnteI1egts - Av. N2 Anexo 'E' do senado Federal- Brasilial DF - CEP: 70.165-900

central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo de Casa: r Asgembtéia legisaativa

Nome da casa: Câmara Munici ai de Carm6polis de Minas

Endereço: IRua Antenor de Castro 8a Centro

CkIade:lCarm6polis de Minas
TelefoneSj37-3333-1704ou 37-3333-2299
E-Mail: lancarmopaliS@yahoo.com.br
Homepage: 1 _

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Partamentar: IMarcelo de Freitas dos Reis

NomePa_ •• 1ar. IMarcelo I Parti,,,,, IDEM
Mandato Partamentar (dlalmêslano): Infdo401-Q1-2009 IFim: 1~3_1-_1_2-_2~00=9======"__~
Aniver&ártO(dlalrnhhmO):124-01-1969 sexo: IMasculino
T_j37-3333-1704 OU37-9902'()360 FAX,137-3333-2299
E.MaU: jvereadormarc:elofreitaS@habnajl.com I
Homepago, I _~ ~_J
cargo: IEJPresideDte[E]Vice-Presidente EJIOSecretário 1El20Seeretãrio 1EJ30Secretário 1E]4osecretário lCJVere3.dorlEJ

__ Estadual

SoIiciIoa minha _ à rede In1erIegís.

•

to\SlMÍ20\ i\ N; >Aí~m)<-1 ,DLi ,-º3.
~ Local e data

Para uso do Interlegls: MtmiClpioPólo? ~ \I
''''''''I''''W'NH' - • ov-br

SêPROT/DGERAD
AUTUADO COMJ!.l..FLS

~

http://www.interlegis.gov.br/adesaoparlamentar 14/04/2009

mailto:lancarmopaliS@yahoo.com.br
mailto:jvereadormarc:elofreitaS@habnajl.com
http://www.interlegis.gov.br/adesaoparlamentar

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004